

RIDELEJR I VIPPERØD SPORTSRIDEKLUB 2024



HVORNÅR for elever i ponyundervisningen og udefra dvs begyndere og let øvede.

Det er i uge 29 og 31 man-onsdag for begyndere og lettere øvede fra 7 år og op.

HVORNÅR FOR ØVEDE RYTTERE både på ridecenteret og udefra

Her skal man selv kunne håndtere sin hest uden hjælp: Det er i uge 32 fra ons-fredag.

HVOR OG HVORDAN OVERNATTER MAN?

Vipperød Ridecenter, Asmindrupvej 100, 4390 Vipperød

Man skal overnatte i egne telte, deltagerne kan godt deles om teltene, hvis man ikke kender de andre eller har eget telt vedr. uge 29, 31 og 32 kontakt Gitte på sms, og **kun på sms**.

1 forældre kan også overnatte i telt sammen med sit tilmeldte barn i ugerne 29 og 31 – samt man kan også sove hjemme, men så skal man hentes ca kl. 21:30 hver aften og møde igen til kl 8:00 og senest kl. 9:00.

HVOR MEGET: Ridelejr uge 29 og 31 (man-tirs-og onsdag)

1780 kr. for medlemmer af Vipperød Sportsrideklub

1980 kr. hvis man ikke er medlem af Vipperød Sportsrideklub

Ridelejr uge 32 (ons-tors-og fredag):

2030 kr. for medlemmer af Vipperød Sportsrideklub

2230 kr. hvis man ikke er medlem af Vipperød Sportsrideklub

1780 kr. KUN for pensionærer på Ridecenteret m/egen hest

1980 kr. for ikke medlemmer af rideklubben m/egen hest

OPSTALDNING AF HEST UDEFRA:

100 kr. pr dag incl. wrap - som afregnes direkte med Vipperød Ridecenter

Man skal selv passe egen hest.

HVEM UNDERVISER:

Uge 29 og 31: Gitte, samt hjælpere

Uge 32: Følger, når aftalerne er på plads

HVAD LAVER MAN PÅ RIDELEJR:

For ugerne 29 og 31: Ridelejrene i Vipperød Sportsrideklub handler om hest, rytter og samværet mellem parterne. Vi skal være aktive på mange måder. Vi kommer selvfølgelig til at ride, men vi skal også hygge, strigle og ordne hestene. Der er tid til både hestetæori og praksis. På ridelejr lærer man mere om heste og deres adfærd, man lærer nye mennesker at kende. Vi slutter onsdagen med et spændende event og regner med at slutte kl. 20:00.

For uge 32: På denne ridelejr har man ansvaret for sin hest, med hensyn til pasning, fodring og opsadling. Vi rider tur, træner spring- og dressur programmer, samt andre aktiviteter. Deltagerne på denne lejr skal selv være med til at arrangere et event med alt hvad det medfører. Vi skal tale om hesteadfærd og relationer til sin hest. Vi skal prøve at samarbejde med vores hest på andre måder, end vi plejer.

SPØRGSMÅL:

Send en sms (og **kun sms**) til Gitte 28 72 50 46 vedr. uge 29 – 31 – 32

**PROGRAM FOR DAGENE – MADPLAN – SAMT MERE INFO BL.A. HVAD MAN SKAL HAVE MED MM
FØLGER, NÅR TIDEN NÆRMER SIG ☺**

Tilmeldingsblanketten skal mailes til:
rita44.sikka@gmail.com og kun hertil



RIDELEJR: TILMELDINGSBLANKET 2024

Navn/Alder (min. 7 år)	Alder:		
Adresse:			
Forældre kontakt	Mobil:		
KUN ikke medlem	Mail:		
Deltager i uge:	29 Man-tirs-og torsdag	31 Man-tirs-og torsdag	32 Ons-tors-og fredag

FORÆLDREHJÆLP (Disse ridelejre kan ikke gennemføres uden forældrehjælp i køkkenet (madlavning) og "gå til hånde hjælp". Det er meget vigtigt at man hjælpes ad.

Vil forældre spise med til et eller flere måltider er taksten pr. måltid:

kr. 50,00 for aftensmad

kr. 25,00 for morgenmad

kr. 25,00 for frokost

Kan hjælpe med: Sæt kryds og skriv evt. kommentar	
Børnene	
Hestene	
Cafékøkkenet	

OBS VIGTIGT: Hvis særlige hensyn til kost – medicin eller andet skal det oplyses v/tilmeldingen.

Tilmeldte skal være ansvarsforsikret.

BETALING, som skal være på klubbens konto senest 5 dage før ridelejrs start.

Beløbet kan kun indbetales direkte til klubbens konto i Sparekassen:

REG: 0520 KONTO: 0000 790 250 OG HUSK AT TILFØJE I BESKED TIL MODTAGER:

FOR DET ER MEGET VIGTIGT, AT DER PÅFØRES NAVN OG MEDLEMSNUMMER (HVIS MAN ER MEDLEM) SAMT UGE. f.eks. Gitte/102/ugen man er tilmeldt til.

HVIS IKKE MEDLEM, AT DER PÅFØRES NAVN OG UGE: f.eks. Gitte/uge man er tilmeldt.

OBS! Man er først endeligt tilmeldt ridelejr, når betalingen er modtaget.

Evt. mere tekst til bemærkninger:

----- ----- ----- ----- ----- -----
--